
  

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.15 

Limbažos      2014.gada 28.augustā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība: 
1. Informācija par Limbažu novada domes 24.07.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes 

gaitu. 

2. Par atļauju M.Beļauniekam savienot amatus. 

3. Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to 

likmju sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§). 

4. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļai dabas resursu nodokļa pārrēķina 

apmaksai. 

5. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu bērnu un 

jauniešu centra vadītājas atvaļinājuma kompensācijai un darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām. 

6. Par finansējuma piešķiršanu Agrim Ruņģim dalībai Pasaules čempionātā armvrestlingā 

Lietuvā. 

7. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „Lādes ezers” projekta „Infrastruktūras izveide 

tūrisma pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanai Lādes ezera piekrastē” realizācijai. 

8. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas audzēkņu 

dalībai Eiropas junioru sacensībās smaiļošanā un kanoe airēšanā „Olympic Hopes”. 

9. Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvi projekta CHARTS noslēgumā. 

10. Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības 

izglītības un sociālās aprūpes iestādēm. 

11. Par sociālā dzīvokļa Limbažos, Valmieras ielā 1A-41 izīrēšanu (dzīvokļa izīrēšana, 

Limbažu pilsēta). 

12. Par pludmales volejbola apmācību bērniem un jauniešiem Limbažu novadā. 

13. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē biznesa un atpūtas centra rekonstrukcijai 

par bibliotēku Parka ielā 23, Limbažos, Limbažu novadā. 

14. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības transporta 

līdzekļu iegādei. 

15. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas 

līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” īstenošanai. 

16. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

17. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 



2 

 

speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

18. Par saistošo noteikumu „Limbažu novada teritorijas ūdensapgādes un kanalizācijas 

lietošanas un aizsardzības noteikumi” apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Cēsu ielā 34, dz.24, Limbažos, Limbažu novadā, 

iegādi. 

20. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Cēsu ielā 34, dz.39, Limbažos, Limbažu novadā, 

iegādi. 

21. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Cēsu ielā 34, dz.60, Limbažos, Limbažu novadā, 

iegādi. 

22. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Dārza ielā 4, dz.8, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi. 

23. Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 2, dz.57, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi. 

24. Par nekustamā īpašuma – zemes  gabala Lielezera ielā 12, Limbažos, iegūšanu 

pašvaldības īpašumā bez atlīdzības. 

25. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Akciju sabiedrību „CATA” par zemesgabalu 

Stacijas ielā 7, Limbažos, daļu, kas nepieciešama Limbažu novada pašvaldības projekta 

„Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” 

īstenošanai. 

26. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Kalnbērzi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā 

atsavināšanu. 

27. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Lielmeži”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā atsavināšanu. 

28. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Pūpolu ielā 37”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā atsavināšanu. 

29. Par pašvaldībai piederošā „Zemes gabala pie Rūpniecības 9”, Limbažos, Limbažu novadā 

ar kadastra apzīmējumu 66010080083 daļas atsavināšanu. 

30. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Turaidas ielā 12”, Limbažos, Limbažu novadā 

atsavināšanu. 

31. Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu „Sārmes ielā 11B”, Limbažos un „Cēsu ielā 23”, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā maiņu pret zemes gabalu „Jaunā ielā 8”, Limbažos. 

32. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Artēziskā aka” , Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu. 

33. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Blusukrogs”  Skultes pagastā, Limbažu novadā 

iznomāšanu. 

34. Par zemes gabala „Dzintaru ielā 6”, Skultes pagastā, Limbažu novadā nomu. 

35. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010140032 piekritību Limbažu novada 

pašvaldībai. 

36. Par zemes vienību piekritību Limbažu novada pašvaldībai. 

37. Par zemes vienību piekritību valstij. 

38. Par pašvaldībai piederoša apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 010 0150, 

Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

39. Par pašvaldībai piederošu apbūvētu zemes gabalu „Kūts Nr.1” un „Pociema pirts”, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu. 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma –„Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā sākumcenas 

noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

42. Par nekustamā īpašuma „Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā otrās izsoles 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atkārtotās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

44. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Dzērvenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 



3 

 

45. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

46. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Veldres” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

47. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Zemenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

48. Par nekustamā īpašuma „Rūstužu Legzdiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

pārdošanu par brīvu cenu. 

49. Informācijas. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Agnese 

JAUNZEMA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis 

RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, 

Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Gundars PLEŠS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu novada pašvaldības sekretāre Iveta VAVILOVA, Limbažu novada pašvaldības 

juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs 

LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu 

novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu novada 

pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Dace ROMBERGA, Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, Skultes pagasta pārvaldes 

vadītāja p.i. Modrīte SERMULE, Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktores 

vietniece Inese DUBULTE, Katvaru pagasta pārvaldes komunālās saimniecības vadītājs Ingus 

ŠTELCS, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, 

SIA „Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājs Normunds ZAĶIS, Pāles pagasta pārvaldes 

vadītāja Gita KĀRNUPE, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Viļķenes 

pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS. 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks ierosina papildināt sēdes 

darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

1. Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvja vizīti Volhovas pašvaldībā (Krievija). 

2. Par atļaujas alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā izsniegšanu  Z/S „Vidusgrūbas”. 

3. Par izmaiņām Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko 

darbinieku amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§). 

 

 Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks ierosina svītrot no  

darba kārtības 11.darba kārtības jautājumu.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



4 

 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 24.07.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par atļauju M.Beļauniekam savienot amatus. 

3. Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§). 

4. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļai dabas resursu nodokļa pārrēķina apmaksai. 

5. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu bērnu un jauniešu 

centra vadītājas atvaļinājuma kompensācijai un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām. 

6. Par finansējuma piešķiršanu Agrim Ruņģim dalībai Pasaules čempionātā armvrestlingā 

Lietuvā. 

7. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „Lādes ezers” projekta „Infrastruktūras izveide tūrisma 

pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanai Lādes ezera piekrastē” realizācijai. 

8. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas audzēkņu dalībai 

Eiropas junioru sacensībās smaiļošanā un kanoe airēšanā „Olympic Hopes”. 

9. Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvi projekta CHARTS noslēgumā. 

10. Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības un 

sociālās aprūpes iestādēm. 

11. Par pludmales volejbola apmācību bērniem un jauniešiem Limbažu novadā. 

12. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē biznesa un atpūtas centra rekonstrukcijai par 

bibliotēku Parka ielā 23, Limbažos, Limbažu novadā. 

13. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības transporta 

līdzekļu iegādei. 

14. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz 

K.Barona ielai Limbažu pilsētā” īstenošanai. 

15. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

16. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada speciālo 

budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

17. Par saistošo noteikumu „Limbažu novada teritorijas ūdensapgādes un kanalizācijas lietošanas 

un aizsardzības noteikumi” apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Cēsu ielā 34, dz.24, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi. 

19. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Cēsu ielā 34, dz.39, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi. 

20. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Cēsu ielā 34, dz.60, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi. 

21. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Dārza ielā 4, dz.8, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi. 

22. Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 2, dz.57, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi. 

23. Par nekustamā īpašuma – zemes  gabala Lielezera ielā 12, Limbažos, iegūšanu pašvaldības 

īpašumā bez atlīdzības. 

24. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Akciju sabiedrību „CATA” par zemesgabalu Stacijas 

ielā 7, Limbažos, daļu, kas nepieciešama Limbažu novada pašvaldības projekta „Tranzītielas 

izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” īstenošanai. 

25. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Kalnbērzi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā 

atsavināšanu. 

26. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Lielmeži”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

atsavināšanu. 

27. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Pūpolu ielā 37”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā atsavināšanu. 



5 

 

28. Par pašvaldībai piederošā „Zemes gabala pie Rūpniecības 9”, Limbažos, Limbažu novadā ar 

kadastra apzīmējumu 66010080083 daļas atsavināšanu. 

29. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Turaidas ielā 12”, Limbažos, Limbažu novadā 

atsavināšanu. 

30. Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu „Sārmes ielā 11B”, Limbažos un „Cēsu ielā 23”, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā maiņu pret zemes gabalu „Jaunā ielā 8”, Limbažos. 

31. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Artēziskā aka” , Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

32. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Blusukrogs”  Skultes pagastā, Limbažu novadā 

iznomāšanu. 

33. Par zemes gabala „Dzintaru ielā 6”, Skultes pagastā, Limbažu novadā nomu. 

34. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010140032 piekritību Limbažu novada 

pašvaldībai. 

35. Par zemes vienību piekritību Limbažu novada pašvaldībai. 

36. Par zemes vienību piekritību valstij. 

37. Par pašvaldībai piederoša apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 010 0150, 

Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

38. Par pašvaldībai piederošu apbūvētu zemes gabalu „Kūts Nr.1” un „Pociema pirts”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu. 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma –„Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā sākumcenas 

noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma „Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā otrās izsoles 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atkārtotās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Dzērvenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

44. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

45. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Veldres” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

46. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Zemenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

47. Par nekustamā īpašuma „Rūstužu Legzdiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā pārdošanu 

par brīvu cenu. 

48. Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvja vizīti Volhovas pašvaldībā (Krievija). 

49. Par atļaujas alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā izsniegšanu  Z/S „Vidusgrūbas”. 

50. Par izmaiņām Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko 

darbinieku amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§). 

51. Informācijas. 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 24.07.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka 

informāciju par 24.07.2014. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem 

informāciju zināšanai. 
 



6 

 

2.§ 

Par atļauju M.Beļauniekam savienot amatus 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 7.panta piekto daļu, divpadsmito daļu, 8.panta piekto daļu un septīto daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Mārim Beļauniekam savienot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja amatu 

ar Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes locekļa amatu.  

2. Atļaut Mārim Beļauniekam savienot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja amatu 

ar Rīgas plānošanas reģiona sabiedriskā transporta komisijas locekļa amatu.  

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

3.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to 

likmju sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§) 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas un Limbažu 3.vidusskolas 

direktora Ziedoņa Rubeža priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta 

pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „Likumā ir lietoti šādi termini: atvasināta publiska persona 

– pašvaldība vai cita ar likumu vai uz likuma pamata izveidota publiska persona. Tai ar likumu 

piešķirta sava autonoma kompetence, kas ietver arī sava budžeta veidošanu un apstiprināšanu. 

Tai var būt sava manta”, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, 

ka „pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka „tikai dome var 

pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos” un Ministru kabineta 18.05.2010. 

noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora lietošanas un 

aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības 

iestāžu un aģentūru amatu un to likmju saraksta 6.pielikumā, svītrojot sadaļā „Limbažu 

3.vidusskola (struktūrvienība)” 15.punktu „Saimniecības vadītājs”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram Aināram Liniņam. 

 

4.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļai dabas resursu nodokļa pārrēķina apmaksai  

Ziņo M.Beļaunieks 



7 

 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājas M.Sermules 2014.gada 

7.augusta iesniegumu Nr.4-13.5/155 (reģistrēts 2014.gada 7.augustā ar reģistrācijas Nr.4-

12.1/14/4583-S) par finansiālu atbalstu 2909,83 EUR (divi tūkstoši deviņi simti deviņi eiro un 83 

eiro centi) apmērā dabas resursu nodokļa pārrēķina apmaksai par 2013.gada 3.un 4.ceturksni un 

2014.gada 1.ceturksni un saskaņā ar Valsts vides dienesta Valmieras reģionālās vides pārvaldes 

2014.gada 13.jūnija pārbaudes aktu Nr.406-69/2014 un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora A.Liniņa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 42.panta pirmo 

daļu un Ministru kabineta noteikumiem Nr.404 „Kārtība, kādā aprēķina un maksā dabas resursu 

nodokli, izsniedz dabas resursu lietošanas atļauju un auditē apsaimniekošanas sistēmas”, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļai 2 909,83 EUR (divi tūkstoši deviņi simti deviņi eiro un 83 eiro 

centi) apmērā dabas resursu nodokļa pārrēķina apmaksai, palielinot Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 2014.gada 

pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

5.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu bērnu un 

jauniešu centra vadītājas atvaļinājuma kompensācijai un darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām  

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas un Limbažu novada pašvaldības 

Limbažu bērnu un jauniešu centra vadītājas A.Šteinbergas 2014.gada 29.jūlija iesniegumu Nr.12 

(reģistrēts 2014.gada 29.jūlijā ar reģistrācijas Nr.4-12.1/14/4387-L) par papildus finansējuma 

piešķiršanu Limbažu bērnu un jauniešu centram, pamatojoties uz vadītājas darba tiesisko 

attiecību pārtraukšanu, atvaļinājuma kompensācijas izmaksāšanu un darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora A.Liniņa  informāciju, pamatojoties uz Darba likuma 149.panta piekto daļu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 42.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Limbažu novada pašvaldības Limbažu bērnu un jauniešu centram 

4150,00 EUR (četri tūkstoši viens simts piecdesmit eiro un 00 eiro centi) apmērā vadītājas 

atvaļinājuma kompensācijai un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām, palielinot Limbažu novada pašvaldības iestādes  Limbažu bērnu un jauniešu centra 

2014.gada budžetu no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta brīvo līdzekļu 

atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 



8 

 

6.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Agrim Ruņģim dalībai Pasaules čempionātā armvrestlingā 

Lietuvā  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Agra Ruņģa 

2014.gada 5.augusta iesniegumu (reģistrēts 2014.gada 8.augustā Vidrižu pagasta pārvaldē ar 

reģistrācijas Nr.4-12.16/14/130-R) par finansiālu atbalstu 186,00 EUR (viens simts astoņdesmit 

seši eiro un 00 eiro centi) apmērā dalībai pasaules čempionātā armvrestlingā Lietuvā un 

uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pagasta pārvaldes vadītāja J.Ļevšina 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Agrim Ruņģim 186.00 EUR (viens simts astoņdesmit seši eiro un 00 eiro 

centi) apmērā dalībai Pasaules čempionātā armvrestlingā Lietuvā no Limbažu novada 

pašvaldības budžeta brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Uzdot Agrim Ruņģim viena mēneša laikā pēc projekta realizēšanas, iesniegt Limbažu novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, 

atskaites par Pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram Aināram Liniņam. 

 

7.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „Lādes ezers” projekta „Infrastruktūras izveide 

tūrisma pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanai Lādes ezera piekrastē” realizācijai 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās V.Ābele, A.Jaunzema, I.Zariņa, D.Zemmers 

 

 Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un biedrības 

„Lādes ezers” valdes locekļa A.Vēvera informāciju par projektu „Infrastruktūras izveide tūrisma 

pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanai Lādes ezera piekrastē” un 2014.gada 7.augusta vēstuli 

Nr.9 (reģistrācijas Nr.4-12.1/14/4661-L) par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 

„Infrastruktūras izveide tūrisma pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanai Lādes ezera piekrastē” 

īstenošanai 10% apmērā no projekta attiecināmajām izmaksām (853,49 EUR (astoņi simti 

piecdesmit trīs eiro un 49 eiro centi)), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 deputāts (deputāts Jānis Remess), Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības „Lādes ezers” projektu „Infrastruktūras izveide tūrisma pakalpojumu 

kvalitātes paaugstināšanai Lādes ezera piekrastē”, piešķirot 590,00 EUR (pieci simti 

deviņdesmit eiro un 00 eiro centi) no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta brīvo 

līdzekļu atlikuma. 

2. Uzdot biedrības „Lādes ezers” valdes loceklim A.Vēverim saskaņā ar Limbažu novada 

pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu 

sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” 

4.3.punktu (apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa domes sēdes 

lēmumu (protokols N.7, 28.§)) viena mēneša laikā pēc darbu pabeigšanas, iesniegt Limbažu 



9 

 

novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, 

Limbažos, atskaites par Pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta 

īstenošanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot attīstības nodaļas vadītājam Ģ.Ielejam. 

 

8.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas audzēkņu 

dalībai Eiropas junioru sacensībās smaiļošanā un kanoe airēšanā „Olympic Hopes”  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktores D.Zaļupes informāciju un iepazinusies 

ar 2014.gada 12.augusta Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas iesniegumu Nr.178 

(reģistrācijas Nr.4-12.1/14/4701-L) par finansējuma piešķiršanu 2961,00 EUR (divi tūkstoši 

deviņi simti sešdesmit viens eiro un 00 eiro centi) apmērā Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta 

skolas audzēkņu Sabīnes Ciršas, Amandas Krūmiņas, Santas Dreimanes, Māra Cilinska, Alda 

Vildes, Dāvja Cirša un trenera Genādija Zujeva dalībai  Eiropas junioru sacensībās smaiļošanā un 

kanoe airēšanā „Olympic Hopes” Slovākijā no 2014.gada 10.septembra līdz 16.septembrim (ceļa 

izdevumiem – 805,00 EUR (astoņi simti pieci eiro un 00 eiro centi); viesnīcai, ēdināšanai, 

akreditācijai – 1295,00 EUR (viens tūkstotis divi simti deviņdesmit pieci eiro un 00 eiro centi); 

dienas naudai – 812,00 EUR (astoņi simti divpadsmit eiro un 00 eiro centi); apdrošināšanai – 

49,00 EUR (četrdesmit deviņi eiro un 00 eiro centi)), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro un 00 eiro centi) apmērā 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas audzēkņu Sabīnes Ciršas, Amandas Krūmiņas, 

Santas Dreimanes, Māra Cilinska, Alda Vildes, Dāvja Cirša un trenera Genādija Zujeva 

dalībai  Eiropas junioru sacensībās smaiļošanā un kanoe airēšanā „Olympic Hopes” Slovākijā 

no 2014.gada 10.septembra līdz 16.septembrim, palielinot Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skolas 2014.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta 

brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

9.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvi projekta CHARTS noslēgumā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

tūrisma informācijas centra vadītājas I.Milleres informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumiem 

Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, atklāti balsojot: PAR 

– 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāts Didzis Zemmers, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



10 

 

1. Piedalīties projekta CHARTS noslēguma seminārā Grieķijā, laikā no 2014.gada 9.septembra 

līdz 16.septembrim. 

2. Komandēt dalībai seminārā Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmo 

vietnieku Didzi Zemmeru. 

3. Izmaksāt dienas naudu 100% apmērā, saskaņā ar Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumi 

Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, no Limbažu novada 

pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada domes priekšsēdētājam Mārim 

Beļauniekam. 

 

10.§ 

Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības 

un sociālās aprūpes iestādēm 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Garklāvs, Z.Rubezis 

 

 Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka A.Blumera informāciju par Iepirkumu uzraudzības 

biroja vēstuli, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”, 21.panta pirmās daļas 19. un 

27.punktu, Limbažu novada pašvaldības „Noteikumu par kārtību, kādā veicami iepirkumi 

Limbažu novada pašvaldības vietējās pārvaldēs un to pārraudzībā esošajās pašvaldības iestādēs” 

8.punktu (apstiprināti ar Limbažu novada domes 2010.gada 27.maija lēmumu „Par kārtību, kādā 

veicami iepirkumi Limbažu novada pašvaldības vietējās pārvaldēs un to pārraudzībā esošajās 

pašvaldības iestādēs”, protokols Nr.11, 89.§), atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izglītības un sociālās aprūpes iestāžu vadītājiem līdz 

2014.gada 1.oktobrim atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 pantā noteiktajām prasībām 

veikt iepirkumus par pārtikas produktu piegādi iestādei 12 (divpadsmit) mēnešu periodam. 

2. Šī lēmuma 1.punktā minētā pārtikas produktu piegādes iepirkumu veikšanai uzdot katras 

Limbažu novada pašvaldības izglītības un sociālās aprūpes iestādes vadītājam: 

2.1. izveidot pašvaldības iestādes iepirkumu komisiju; 

2.2. sagatavot pārtikas produktu piegādes iepirkuma tehnisko specifikāciju un nolikumu 

atbilstoši Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas izstrādātajam 

paraugam; 

2.3. veikt iepirkumu Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 pantā noteiktajā kārtībā; 

2.4. elektroniskā veidā iesniegt valsts amatpersonu sarakstu un to grozījumus Valsts 

ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanās sistēmā (EDS) un informāciju nosūtīt 

Administratīvās nodaļas vadītājai Antrai Kamalai. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai veikt Limbažu novada pašvaldības 

izglītības un sociālās aprūpes iestāžu pārtikas produktu piegādes iepirkumu norises 

pārraudzību. 

11.§ 

Par pludmales volejbola apmācību bērniem un jauniešiem Limbažu novadā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Jāņa Vintera 

iesniegumu (Limbažu novada pašvaldībā saņemts 07.08.2014. un reģistrēts ar Reģ.Nr.4-

12.1/14/4582-V) par iespēju nodrošināt bērniem un jauniešiem pludmales volejbola apmācību 



11 

 

Limbažu novadā un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka 

D.Zemmera un Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktores D.Zaļupes informāciju, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri veikt apmācību pludmales volejbolā bērniem un jauniešiem Limbažu novadā. 

2. Uzdot Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktorei D.Zaļupei, līdz 2014.gada 

12.septembrim, iesniegt precīzu informāciju par finansējumu, kāds nepieciešams trenera 

darba samaksas nodrošināšanai un specializētā inventāra iegādei. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

1.vietniekam Didzim Zemmeram.  

 

12.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē biznesa un atpūtas centra rekonstrukcijai 

par bibliotēku Parka ielā 23, Limbažos, Limbažu novadā  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par kredīta nepieciešamību 

biznesa un atpūtas centra rekonstrukcijai par bibliotēku Parka ielā 23, Limbažos, Limbažu 

novadā, pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijā 2014.gada 22.aprīlī 

pieņemto lēmumu „Par lēmuma par atklāta konkursa „Limbažu novada pašvaldības Pāles 

pamatskolas renovācija un Limbažu novada pašvaldības Limbažu Galvenās bibliotēkas 

rekonstrukcija”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2014/14, rezultātiem pieņemšanu” (protokols 

Nr.14-4), likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, “Likuma par budžetu un 

finanšu vadību" 41.panta piekto daļu, likuma "Par pašvaldību budžetiem" 22.pantu, likuma „Par 

valsts budžetu 2014.gadam” 14.panta 11.punktu un 2008.gada 25.marta Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.196 "Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem", 2010.gada 

25.novembra Limbažu novada domes lēmumu „Par Limbažu novada attīstības programmas 

projekta galīgās redakcijas apstiprināšanu” (protokols Nr.23, 12.§), atklāti balsojot: PAR - 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET - nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 
1. Noteikt 2014.gadā par prioritāru investīciju projektu “Biznesa un atpūtas centra rekonstrukcija 

par bibliotēku Parka ielā 23, Limbažos, Limbažu novadā” (“Limbažu novada attīstības 

programma 2011. - 2017.gadam” - 1.vidēja termiņa prioritātes "Izglītotas, prasmīgas un 

kultūru cienošas sabiedrības izveides veicināšana"  uzdevums "Kultūras iestāžu infrastruktūras 

un aprīkojuma uzlabošana"). 

2. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu novada 2014.gada prioritāra investīciju projektu 

“Biznesa un atpūtas centra rekonstrukcija par bibliotēku Parka ielā 23, Limbažos, Limbažu 

novadā” īstenošanai 2014.gadā 100 000,00 EUR (simts tūkstoši eiro un 00 eiro centi) apmērā 

un 2015.gadā 100 000,00 EUR (simts tūkstoši eiro un 00 eiro centi) apmērā ar Valsts kases 

noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim 

un atmaksas termiņu 20 gadi. 

3. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

4. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības priekšsēdētāju M.Beļaunieku parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus. 

 



12 

 

13.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības transporta 

līdzekļu iegādei  

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās E.Zeidmanis 

 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Limbažu novada 2014.gada 27.marta domes sēdes lēmumu „Par transporta līdzekļu iegādi 

Limbažu novada pašvaldības vajadzībām” (protokols Nr.6, 21.§), iepazinusies ar Limbažu 

novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 2014.gada 1.augustā pieņemto lēmumu atklātā konkursā 

„Par transporta līdzekļu iegādi Limbažu novada pašvaldības vajadzībām”, iepirkuma 

identifikācijas Nr.LNP 2014/43, (protokols Nr.43-3) un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora A.Liniņa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, “Likuma par budžetu un finanšu vadību" 41.panta piekto daļu, likuma "Par 

pašvaldību budžetiem" 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2014.gadam”  14.panta 5.daļu un 

2008.gada 25.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.196 "Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem", atklāti balsojot: PAR - 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET - 1 deputāts (deputāts Edmunds Zeidmanis), ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu novada pašvaldības transporta līdzekļu iegādei 

59 774,00 EUR (piecdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit četri eiro un 00 eiro 

centi) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu 

līdz 2015.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 15 gadi: 

1.1.mazlietota mikroautobusa iegādei Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pagasta 

pārvaldes vajadzībām 21 538,00 EUR (divdesmit viens tūkstotis pieci simti 

trīsdesmit astoņi eiro un 00 eiro centi); 

1.2. mazlietotas kravas pasažieru automašīnas iegādei Limbažu novada pašvaldības 

Limbažu pagasta pārvaldes vajadzībām 17 424,00 EUR (septiņpadsmit tūkstoši 

četri simti divdesmit četri eiro un 00 eiro centi); 

1.3. mazlietota mikroautobusa iegādei Limbažu novada pašvaldības vajadzībām 20 

812,00 EUR (divdesmit  tūkstoši astoņi simti divpadsmit eiro un 00 eiro centi). 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības priekšsēdētāju M.Beļaunieku parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

14.§ 

Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas 

līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” īstenošanai 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu 

novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas ziņojumu par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanas nepieciešamību Valsts kasē projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz 

K.Barona ielai Limbažu pilsētā” NR.3DP/3.2.1.2.0./12/APIA/SM/004 priekšfinansējuma un 

līdzfinansējuma nodrošināšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.punktu, un „Par budžeta finanšu vadību” 41.pantu, 

atklāti balsojot: PAR - 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta 



13 

 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET - nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāts Andris Garklāvs un deputāts Andis Zaļaiskalns, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona 

ielai Limbažu pilsētā” realizēšanai Valsts kasē 1 577 110,00 EUR (viens miljons pieci simti 

septiņdesmit septiņi tūkstoši simts desmit eiro un 0 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto 

kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un 

atmaksas termiņu 25 gadi. 

2. Noteikt, ka līdz 2014.gada 31.decembrim tiek izlietota kredīta summa 70 616,55 EUR 

(septiņdesmit tūkstoši seši simti sešpadsmit eiro un 55 centi) un 2015.gadā – 1 506 493,45 

EUR (viens miljons pieci simti seši tūkstoši četri simti deviņdesmit trīs eiro un 45 centi). 

3. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

4. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju M.Beļaunieku parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus. 

 

15.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības vecākās ekonomistes informāciju un izskatījusi grozījumus Limbažu novada 

pašvaldības 2014.gada pamatbudžetā laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR - 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET - 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošos noteikumu Nr.21 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

16.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas - Galītes sniegto informāciju, izskatījusi 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2014.gada speciālajā budžetā laikā no 2014.gada 

1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 



14 

 

pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR - 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET - 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošos noteikumu Nr.22 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

17.§ 

Par saistošo noteikumu „Limbažu novada teritorijas ūdensapgādes un kanalizācijas 

lietošanas un aizsardzības noteikumi” apstiprināšanu 

Ziņo N.Zaķis, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un SIA „Limbažu 

komunālserviss” valdes priekšsēdētāja sniegto informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta pirmās 

daļas 11.punktu un 43.panta trešo daļu, 43.
1
 panta pirmo un ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR - 

14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET - nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.23 „Limbažu novada 

teritorijas ūdensapgādes un kanalizācijas lietošanas un aizsardzības noteikumi” (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.23 „Limbažu novada 

teritorijas ūdensapgādes un kanalizācijas lietošanas un aizsardzības noteikumi” paskaidrojuma 

rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 

ēkā un pagastu pārvaldēs. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Cēsu ielā 34, dz.24, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas un  Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājas I.Pastvas priekšlikumu  par dzīvokļa 

Cēsu ielā 34, dz.24, Limbažos iegādi, sertificēta vērtētāja vērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, 42.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 



15 

 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

 1. Pašvaldības funkciju nodrošināšanai iegādāties nekustamo īpašumu Cēsu iela 34, dz.24, 

Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 900 0575, ar kopējo platību 35,90 m
2
 par 

7500,00 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi). 

2. Nekustamā īpašuma iegādei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašuma apsaimniekošanas nodaļas 2014.gada 

budžeta līdzekļiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma – pārdevuma 

līgumu. 

4.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Cēsu ielā 34, dz.39, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas un Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājas I.Pastvas priekšlikumu  par dzīvokļa 

Cēsu ielā 34, dz.39, Limbažos iegādi, sertificēta vērtētāja vērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, 42.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

 1. Pašvaldības funkciju nodrošināšanai iegādāties nekustamo īpašumu Cēsu iela 34, dz.39, 

Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 900 1299, ar kopējo platību 39,05 m
2
 par 

7500,00 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi). 

2. Nekustamā īpašuma iegādei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašuma apsaimniekošanas nodaļas 2014.gada 

budžeta līdzekļiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma – pārdevuma 

līgumu. 

4.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Cēsu ielā 34, dz.60, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

 Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas un Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājas I.Pastvas  priekšlikumu par dzīvokļa 

Cēsu ielā 34, dz.60, Limbažos iegādi, sertificēta vērtētāja vērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, 42.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 



16 

 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

 1. Pašvaldības funkciju nodrošināšanai iegādāties nekustamo īpašumu Cēsu ielā 34, dz.60, 

Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 900 0336, ar kopējo platību 35,40 m
2
 par 

7500,00 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi). 

2. Nekustamā īpašuma iegādei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašuma apsaimniekošanas nodaļas 2014.gada 

budžeta līdzekļiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma – pārdevuma 

līgumu. 

4.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Dārza ielā 4, dz.8, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas un Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājas I.Pastvas  priekšlikumu par dzīvokļa 

Dārza ielā 4, dz.8, Limbažos iegādi, sertificēta vērtētāja vērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, 42.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

 1. Pašvaldības funkciju nodrošināšanai iegādāties nekustamo īpašumu Dārza ielā 4, dz.8, 

Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 900 1309, ar kopējo platību 18,91 m
2
 par 

2600,00 EUR (divi tūkstoši seši simti eiro, 00 centi). 

2. Nekustamā īpašuma iegādei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašuma apsaimniekošanas nodaļas 2014.gada 

budžeta līdzekļiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma – pārdevuma 

līgumu. 

4.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 2, dz.57, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

 Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas un Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājas I.Pastvas  priekšlikumu par dzīvokļa 

Sporta ielā 2, dz.57, Limbažos iegādi, sertificēta vērtētāja vērtējumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, 42.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 



17 

 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Pašvaldības funkciju nodrošināšanai iegādāties nekustamo īpašumu Sporta ielā 2, dz.57, 

Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 900 2213, ar kopējo platību 35.5 m
2
 par 

7000,00 EUR (septiņi tūkstoši eiro, 00 centi). 
2. Nekustamā īpašuma iegādei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašuma apsaimniekošanas nodaļas 2014.gada 

budžeta līdzekļiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma – pārdevuma 

līgumu. 

4.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma – zemes  gabala Lielezera ielā 12, Limbažos, iegūšanu pašvaldības 

īpašumā bez atlīdzības 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 2. un 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  atklāti balsojot: PAR – 

14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Lūgt Valsts akciju sabiedrību „Valsts nekustamie īpašumi” izskatīt jautājumu par  valstij 

piederošas zemes Lielezera ielā 12, Limbažos, 0,192 ha platībā (kadastra apzīmējums 6601 

011 0102) reģistrēta Limbažu rajona zemesgrāmatu nodaļas Limbažu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000519955, kadastra Nr.6601 011 0031,  nodošanu Limbažu novada 

pašvaldības īpašumā bez atlīdzības, jo tas nepieciešams likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 2. un 6.punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju realizēšanai. 

2. Piekrist iegūt īpašumā bez atlīdzības  valstij piederošo zemi Lielezera ielā 12, Limbažos, 0,192 

ha platībā (kadastra apzīmējums 6601 011 0102) reģistrēta Limbažu rajona zemesgrāmatu 

nodaļas  Limbažu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000519955, kadastra Nr.6601 

011 0031. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai rakstiski informēt Valsts akciju 

sabiedrību „Valsts nekustamie īpašumi” par pieņemto lēmumu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi izpilddirektoram Aināram Liniņam. 

 

24.§ 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Akciju sabiedrību „CATA” par zemesgabalu 

Stacijas ielā 7, Limbažos, daļu, kas nepieciešama Limbažu novada pašvaldības projekta 

„Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” īstenošanai 

Ziņo D.Romberga, debatēs piedalās V.Ābele, A.Jaunzema, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas 

informāciju par nepieciešamību nomāt nekustamā īpašuma Stacijas ielā 7, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra Nr.6601 007 0113, zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0146 

1351m
2
  (viens tūkstotis trīs simti piecdesmit viens kvadrātmetrs) un zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 6601 007 0148 daļu 2909 m
2
 (divi tūkstoši deviņi simti deviņi kvadrātmetri) platībā 



18 

 

no Akcijas sabiedrības „CATA”, vienotais reģistrācijas Nr.40003016840, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 89.pantu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1. un 

3.punktu un 6.
3
panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Slēgt nomas ar apbūves tiesībām līgumu par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 7, Limbažos, 

Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 007 0113, zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6601 007 

0146 1351 m
2
 (viens tūkstotis trīs simti piecdesmit viens kvadrātmetrs) platībā un 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0148 daļas 2909 m
2
 (divi tūkstoši deviņi simti 

deviņi kvadrātmetri) platībā (skatīt shēmu pielikumā), nomu no 2014.gada 1.septembra līdz 

2026.gada 31.augustam ar zemesgabala īpašnieku Akciju sabiedrību „CATA”, vienotais 

reģistrācijas Nr.40003016840, ar nomas maksu 1,5% (viens, komats, pieci procenti) no 

zemesgabalu kadastrālās vērtības gadā, papildus maksājot nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot šī lēmuma 1.punktā minētā 

zemesgabala zemes nomas līgumu. 

3. Atcelt Limbažu novada domes 24.07.2014. lēmumu ``Par zemes gabalu maiņas organizēšanu 

Limbažu tranzītielas izbūves vajadzībām`` (prot. Nr.13, 17.§). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

25.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Kalnbērzi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā 

atsavināšanu            

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Kalnbērzi”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66840010260, 1.74 ha (shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumus. 

 

26.§ 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Lielmeži”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā atsavināšanu 

Ziņo L.Viļčinska, debatēs piedalās E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 



19 

 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt nekustamā īpašuma 

„Lielmeži”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66640050223 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā (shēma pielikumā). 

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu 

„Lielmeži”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66640050223, nosakot, ka 

tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minēto nekustamo īpašumu novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

 

27.§ 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Pūpolu ielā 37”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā atsavināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66800011424, 0.06 ha platībā uzmērīšanu un pēc tam reģistrēšanu zemesgrāmatā 

(shēma pielikumā). 

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu 

„Pūpolu iela 37”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66800011424, nosakot, 

ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minēto nekustamo īpašumu novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

 

28.§ 

Par pašvaldībai piederošā „Zemes gabala pie Rūpniecības 9”, Limbažos, Limbažu novadā 

ar kadastra apzīmējumu 66010080083 daļas atsavināšanas iespēju 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

 Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro 

un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 



20 

 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt nekustamā īpašuma „Zemes 

gabals pie Rūpniecības 9”, Limbažos, Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66010080083 sadali, izdalot no zemes gabala teritorijas Rūpniecības ielu (shēma 

pielikumā). 

2. Pēc tranzītielas izbūves un kadastrālās uzmērīšanas izskatīt „Zemes gabala pie Rūpniecības 9” 

daļas atsavināšanas iespēju. 

 

29.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Turaidas ielā 12”, Limbažos, Limbažu novadā 

atsavināšanu            

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro 

un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt nekustamā īpašuma „Turaidas 

ielā 12”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 66010150086, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66010150086 uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Limbažu 

novada pašvaldības vārda (shēma pielikumā). 

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt Limbažu novada pašvaldības īpašumā esošo 

nekustamo īpašumu „Turaidas ielā 12”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 

66010150086, 600 m
2
 platībā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

lēmumu par atsavināšanu. 

 

30.§ 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu „Sārmes ielā 11B”, Limbažos un „Cēsu ielā 23”, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā maiņu pret zemes gabalu „Jaunā ielā 8”, Limbažos                

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 

4.pantu,Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

38.panta pirmo, otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 



21 

 

 

1. Atbalstīt ieceri par nekustamā īpašuma „Jaunā ielā 8”, Limbažos, kadastra numurs 6601 006 

0015, 1770 m
2
,
 
maiņu pret līdzvērtīgiem zemes gabaliem „Sārmes ielā 11B”, kadastra numurs 

66010140027, 1855 m
2
 platībā, Limbažos un „Cēsu ielā 23”, kadastra numurs 66800010574, 

0.24 ha platībā, Umurgas pagastā, Limbažu novada administratīvajā teritorijā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minēto nekustamo īpašumu novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju. 

 

31.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Artēziskā aka”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. 

panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” 15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo 

noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu 

novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.A., (personas kods), (dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām zemes gabalu 

„Artēziskā aka”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 66640050250, 0.07 

ha platībā uz 10 gadiem (shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Artēziskā aka”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 66640050250, 0.07 ha platībā nomas maksu 7,00 EUR gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

 

32.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Blusukrogs” Skultes pagastā, Limbažu novadā 

iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 4.punktu, 7
1
 punktu, 7.2.punktu un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt L.M., (personas kods), (adrese), ar apbūves tiesībām zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 66760040052, 1.5 ha platībā, uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 



22 

 

2. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66760040052, 1.5 ha platībā  nomas maksu 

28.00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī 

nekustamā īpašuma nodokli. 

 

33.§ 

Par zemes gabala „Dzintaru ielā 6”, Skultes pagastā, Limbažu novadā nomu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

87.panta otro daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu 

Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4.punktu, 7
1
 punktu, 7.2.punktu un 

18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt P.T., (personas kods), (deklarētā adrese), zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

66760133416, 0,06 ha platībā, bez apbūves tiesībām uz 10 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66760133416 nomas maksu 1,5 % apmērā no 

zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā 

arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV–4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

34.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010140032 piekritību Limbažu novada 

pašvaldībai 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un 

pašvaldībām piekrītošo zemi” 11.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās”  4.1 panta 2.daļas 5.punktu, atklāti balsojot: PAR 

– 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66010140032, 1.02 ha, Limbažu pilsētā 

piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un reģistrējama zemesgrāmatā uz Limbažu novada 

pašvaldības vārda (pielikums Nr.1). 

2. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010140032 platība 1.02 ha tiks precizēta pēc zemes 

vienības kadastrālās uzmērīšanas. 

 

 

 



23 

 

35.§ 

Par zemes vienību piekritību Limbažu novada pašvaldībai 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un 

pašvaldībām piekrītošo zemi” 11.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

1.pantu, „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 

4.1 panta otrās daļas 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemes vienības piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un reģistrējamas 

zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda: 

1.1.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66640010151, 0.82 ha; 

1.2.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66640020124, 0.4 ha; 

1.3.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66640030507, 3.6 ha; 

1.4.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66640030689, 12.2 ha; 

1.5.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66640030827, 2.9 ha; 

1.6.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66640030849, 0.0694 ha; 

1.7.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66640030850, 0.0653 ha; 

1.8.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66640030851, 0.0571 ha; 

1.9.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66640030856, 0.76 ha;  

1.10. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66640030897, 0.08 ha. 

2. Pirmajā punktā minēto zemes vienību (shēmas pielikumi no Nr.1 – Nr.9) platība tiks precizēta 

pēc zemes vienību kadastrālās uzmērīšanas. 

 

36.§ 

Par zemes vienību piekritību valstij 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz 

Civillikuma 930.pantu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

87.panta otro daļu, Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā 

nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo zemi” 11.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību 

zemes īpašuma tiesībām un  to nostiprināšanu zemesgrāmatās 4.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 

likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 

Pārejas noteikumu 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atzīt par valstij piekritīgām zemes vienības Limbažu pilsētā, Limbažu novadā: 

1.1.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66010010286, 400 m2, Stacijas ielā 2B, Limbažos 

(shēma pielikumā Nr.1); 

1.2.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66010020059, 2809 m2, Zvejnieku ielā 8, 

Limbažos (shēma pielikumā Nr.2); 



24 

 

1.3.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66010050096, 1969 m2, Ganību iela 2A, 

Limbažos (shēma pielikumā Nr.3); 

1.4.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66010080131, 135 m2, Priežu ielā 10C, Limbažos 

(shēma pielikumā Nr.4); 

1.5.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66010140024, 5437 m2, Cēsu ielā 28 A, Limbažos 

(shēma pielikumā Nr.5). 

 

37.§ 

Par pašvaldībai piederoša apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 010 0150, 

Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu  

Ziņo L.Viļčinska, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4.punktu, 5., 7.2., 7
1
, 7

2
.punktu, Ministru 

kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas 

kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 7., 65. un 

67.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.L., (personas kods), nekustamo īpašumu – dzīvojamo māju, (kadastra 

apzīmējums6688 010 0150 002), šķūni (kadastra apzīmējums 6688 010 0150 003), kūti 

(kadastra apzīmējums 6688 010 0150 004) un zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6688 010 

0150, 5,13 ha platībā „Blomes gudrīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, uz 10 gadiem, bez 

apbūves tiesībām (shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātajam nekustamajam īpašumam nomas maksu par zemi 28,00 EUR gadā, 

nomas maksu par ēkām 28,00 EUR mēnesī, papildus nomas maksai maksājot pievienotās 

vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

 

38.§ 

Par pašvaldībai piederošu apbūvētu zemes gabalu „Kūts Nr.1” un „Pociema pirts”, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu  

Ziņo L.Viļčinska, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes un 

Katvaru pagasta pārvaldes komunālās saimniecības vadītāja I.Štelca informāciju un 21.08.2014. 

apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 3.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4.punktu, 5., 7.2., 7
1
, 7

2
.punktu, Ministru 

kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas 

kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 7., 65. un 

67.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



25 

 

1. Iznomāt A.S., (personas kods), bez apbūves tiesībām nekustamo īpašumu „Kūts Nr.1”, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66520040295, kas sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66520040295, 0.8 ha platībā, uz 10 gadiem (shēma 

pielikumā). 

2. Iznomāt A.S. (personas kods), bez apbūves tiesībām nekustamo īpašumu „Pociema pirts”, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66520040386, kas sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66520040386, 0.14 ha platībā, un pirts ar kadastra 

apzīmējumu 66520040386001 uz 10 gadiem (shēma pielikumā). 

3. Noteikt iznomātajam nekustamajam īpašumam īpašumu „Kūts Nr.1”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 66520040295, nomas maksu par zemi 28,00 EUR gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

4. Noteikt iznomātajam nekustamajam īpašumam īpašumu „Pociema pirts”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 66520040386, nomas maksu par zemi 28,00 EUR gadā, nomas 

maksu par ēkām 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības 

nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

 

39.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas un Limbažu novada pašvaldības 

Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada 

domes 2014.gada 29.maija lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols Nr.8, 38.§), pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6652 004 0454, sastāvā ietilpstošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6652 004 0453, 2,48 ha platībā, būvi ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0189 001, būvi ar 

kadastra apzīmējumu 6652 004 0189 003, sākumcenu 9 350,00 EUR (deviņi tūkstoši trīs simti 

piecdesmit eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Pociema Bitītes”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošo zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0453, 2,48 ha platībā, būvi ar kadastra apzīmējumu 

6652 004 0189 001 un būvi ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0189 003. 

 

40.§ 

Par nekustamā īpašuma „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā sākumcenas 

noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 

  

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas un Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada 



26 

 

domes 2014.gada 24.aprīļa lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Priedes Nr.7”, 

Katvaru pagasts, Limbažu novads atsavināšanu” (protokols Nr.7, 25.§), pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustama īpašuma „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv 

no zemes gabala, ar kadastra numuru 6652 005 0121 0,143 ha platībā, uz zemes gabala atrodas 

viena stāva dzīvojamās māja ar diviem dzīvokļu īpašumiem, dzīvokļu kopējā platība 50,10 

kv.m., kadastra apzīmējums 6652 005 0121 001, sākumcenu 2 150,00 EUR (divi tūkstoši 

viens simts piecdesmit eiro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā izsoles 

noteikumus (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6652 005 0121. 

 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma „Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā otrās izsoles 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 

  

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas un Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada 

domes 2014.gada 24.aprīļa lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Skujas”, Viļķenes 

pagasts, Limbažu novads atsavināšanu” (protokols Nr.7, 30.§), pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 32.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustama īpašuma „Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv no 

zemes vienības 1,19 ha platībā, kadastra Nr.6688 004 0215, sākumcenu 1 800,00 EUR (viens 

tūkstotis astoņi simti eiro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā otrās izsoles 

noteikumus (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6688 004 0215. 

 

42.§. 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atkārtotās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas un Limbažu novada pašvaldības 

Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada 

domes 2013.gada 28.februāra lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža” Limbažu 



27 

 

pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols Nr.4, 64.§), pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 32.panta otro daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6664 005 0179, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6664 005 0200, 2,02 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0298, 4,58 ha platībā, būvi 

ar kadastra apzīmējumu 66640050179001, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179002, 

būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179003, būvi ar kadastra apzīmējumu 

66640050179006, sākumcenu 60 000,00 EUR (sešdesmit tūkstoši eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, atkārtotās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0200, 2,02 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 

6664 005 0298, 4,58 ha platībā, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179001, būvi ar 

kadastra apzīmējumu 66640050179002, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179003, būvi 

ar kadastra apzīmējumu 66640050179006. 

 

43.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Dzērvenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 

  

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā 

īpašuma „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra Nr.6664 005 0307), kas 

sastāv no zemes vienības 2,03 ha platībā 2014.gada 18.jūlija izsoles rezultātiem, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

numurs 6664 005 0307), kas sastāv no zemes vienības 2,03 ha platībā, reģistrēts Limbažu 

rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Limbažu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000520987, izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts 

izsoles pretendentam, kas nosolījis augstāko cenu E.D., (personas kods),  par 8600,00 EUR  

(astoņi tūkstoši seši simti eiro). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra Nr.6664 

005 0307) atsavināšanu. 

 

 

 

 



28 

 

44.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 

  

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā 

īpašuma „Jaunērmi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā” (kadastra Nr.6664 003 0701) sastāv no 

zemes gabala 0,737 ha platībā (kadastra apzīmējums 6664 003 0701) un dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums 6664 003 0701 001) 2014.gada 18.jūlija izsoles rezultātiem, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Jaunērmi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

Nr.6664 003 0701) sastāv no zemes gabala 0,737 ha platībā (kadastra apzīmējums 6664 003 

0701) un dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 6664 003 0701 001), reģistrēts Limbažu rajona 

tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Limbažu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000496833, 

izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles pretendentam, kas 

nosolījis augstāko cenu A.C., (personas kods),  par 4700,00 EUR  (četri tūkstoši septiņi simti 

eiro). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma „Jaunērmi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā kadastra Nr.6664 003 0701) 

atsavināšanu. 

 

45.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Veldres” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 

  

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā 

īpašuma „Veldres”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā (kadastra Nr.6684 001 0166) sastāv no 

zemes gabala 3,43 ha platībā, (kadastra apzīmējums 6684 001 0166) un zemes gabala 0,7632 ha 

platībā, (kadastra apzīmējums 6684 001 0173) 2014.gada 18.jūlija izsoles rezultātiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā „Veldres”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā (kadastra Nr.6684 001 

0166) sastāv no zemes gabala 3,43 ha platībā, (kadastra apzīmējums 6684 001 0166) un zemes 

gabala 0,7632 ha platībā, (kadastra apzīmējums 6684 001 0173), reģistrēts Limbažu rajona 

tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Vidrižu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000531390, 

izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles vienīgajam 



29 

 

pretendentam - D.Siliņa zemnieku saimniecībai KAIBAS , reģ.Nr.44101025273, par 8200,00 

EUR  (astoņi tūkstoši divi simti eiro). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma „Veldres”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā (kadastra Nr.6684 001 0166) 

atsavināšanu. 

 

46.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Zemenes” Limbažu pagastā, Limbažu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 

  

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā 

īpašuma „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra Nr.6664 005 0305), kas sastāv 

no zemes vienības 2,09 ha platībā 2014.gada 18.jūlija izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

Nr.6664 005 0305), kas sastāv no zemes vienības 2,09 ha platībā, reģistrēts Limbažu rajona tiesas 

Zemesgrāmatu nodaļas Limbažu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000520991, izsoles 

rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles vienīgajam pretendentam 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „AirGOL”, reģ.Nr.40103253436, par 5600,00 EUR  (pieci 

tūkstoši seši simti eiro). 

2.Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra Nr.6664 005 0305), 

atsavināšanu. 

 

47.§ 

Par nekustamā īpašuma „Rūstužu Legzdiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

pārdošanu par brīvu cenu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.08.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu, 

4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas 

2.un 4.punktu, 44.pantu, 47.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta”, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 

14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



30 

 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala „Rūstužu Legzdiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66880110034, ar kopējo platību 5438m
2
  nosacīto cenu 

1100,00 EUR (viens tūkstotis simts eiro). 

2.Pārdot zemes gabalu „Rūstužu Legzdiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 

66880110034, A.M., (personas kods), par brīvu cenu 1100,00 EUR (viens tūkstotis simts eiro), 

nosakot maksāšanas līdzekli – eiro un samaksas termiņu līdz 2014.gada 30.septembrim. 

3.Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu A.M, (personas kods), par 1.punktā minēto nekustamo īpašumu pēc pārdošanas 

cenas pilnā apmērā ieskaitīšanas Limbažu novada pašvaldības bankas kontā. 

4.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

48.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvja vizīti Volhovas pašvaldībā (Krievija) 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka sniegto informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 

12.10.2010.noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie 

izdevumi”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt Volhovas pašvaldības (Krievija) uzaicinājumu Limbažu novada pašvaldības 

pārstāvim ierasties vizītē Volhovas pašvaldībā no šī gada 17.līdz 21.septembrim, lai 

parakstītu vienošanos par kopīgas jauniešu nometnes organizēšanu 2015.gadā un piedalītos 

garīgās mūzikas festivālā. 

2. Komandēt dalībai vizītē Limbažu novada domes priekšsēdētāju Māri Beļaunieku. 

3. Atlīdzināt ceļa izdevumus un izmaksāt dienas naudu 100% apmērā saskaņā ar Ministru 

kabineta 12.10.2010. noteikumu Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem 

saistītie izdevumi” no Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

49.§ 

Par atļaujas alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā izsniegšanu  Z/S „Vidusgrūbas” 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, A.Zaļaiskalns 

 

 Limbažu novada pašvaldībā saņemts Z/S „Vidusgrūbas”, reģistrācijas Nr.46601007704, 

juridiskā adrese „Vidusgrūbas”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads 2014.gada 21.augusta 

iesniegums, kas Limbažu novada pašvaldībā reģistrēts 21.08.2014. ar Nr.4-12.1/14/4891-J, kurā 

lūgts izsniegt atļauju mājas vīna ražošanai Limbažu novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10. un 11.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Alkoholisko dzērienu aprites likuma 3.panta 1.
3  

daļu, Limbažu 

novada pašvaldības 2010.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr.21 “Par atļauju saņemšanu 

alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novadā” 10.punktu, Administratīvā procesa likuma 

67.pantu,  atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 



31 

 

PRET – nav, ATTURAS – 4 deputāti (deputāte Vaira Ābele, deputāts Māris Beļaunieks, 

deputāts Jānis Remess, deputāte Taiga Plitniece), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Z/S “Vidusgrūbas””, reģistrācijas Nr.46601007704, juridiskā adrese “Vidusgrūbas”, 

Vidrižu pagasts, Limbažu novads izsniegt atļauju alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā uz 5 (pieciem) gadiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors A.Liniņš. 

3. Domes lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 

(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

50.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko 

darbinieku amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§) 

Ziņo V.Ābele, debatēs piedalās A.Garklāvs, I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar Limbažu 3.vidusskolas struktūrvienības vadītājas Vairas Ābeles 

priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, 

kas nosaka, ka „Likumā ir lietoti šādi termini: atvasināta publiska persona – pašvaldība vai cita ar 

likumu vai uz likuma pamata izveidota publiska persona. Tai ar likumu piešķirta sava autonoma 

kompetence, kas ietver arī sava budžeta veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt sava manta”, 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības dome 

pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka „tikai dome var pieņemt lēmumus 

citos likumā paredzētajos gadījumos” un Ministru kabineta 18.05.2010. noteikumiem Nr.461 

„Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un 

kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko 

darbinieku amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§) pielikumā, 

papildinot sadaļu „Limbažu 3.vidusskola (struktūrvienība)” ar 34.punktu šādā redakcijā:  

 

 Limbažu 3.vidusskola (struktūrvienība)   

1.  Pedagoga palīgs 2359 05 1 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram Aināram Liniņam. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.30 

 

 

Sēdes vadītājs           M.Beļaunieks 

 

Sēdes protokoliste           A.Goba 


